igne accensa vicia que respectu fortium virtutum fragilia sunt destruēt. iudicabunt. id est damnabūt nationes. id ē illos qui in peccatis suis permanserant. et regnabunt in eternum. id est in eternitate cum deo recipient immortalitatē et impassibilitatē. ceteraq; virtutes. Rursum in his vbiis exprimitur stola carnis quam sancti recipient. que p̄sistit in q̄tuor. scilicet in claritate subtilitate agilitate et impassibilitate. Nam fulgebunt clari et tanq̄ scintille subriles in arundineto discurrent agiles. et regnabit dominus eorum in perpetuum. et ipsi cū domino impassibiles. Nam absterget deus omnē lacrimā ab oculis sanctorum etc. Immo exultabunt in gloria et leta. in cubi. suis qd̄ ad stolā spūs refertur quā etiam recipiunt sancti. Et nota arundinetum est locus in quo sunt multe arundines sive canne sicut in paludib⁹. Flāte autem austro ex assidua conficatio e arundinū ignis accenditur. scintille vndiq; aduolant. et accenditur arundinetū. qd̄ allegorice cōtingit in sanctis. De martyribus etiam cantatur. Circūerūt in meloris. q. d. in pera. Melota te. ē vestis facta de pills cuiusdam animalis. quod melota vocatur sine taxus. est. n. habitus necessarius ad exercitia opis. Per horas et las dicitur capitulū illud. Beatus vir qui suffert. Iaco. j. capi. et illud. Beatus vir qui inuentus est sine. Eccli. xxxj. cap. et illud. Beatus vir qui in sapientia morabitur. Eccli. xliij. cap. et illud. Iustorum anīne. Sapiē. v. et illud. Iusti autem. ibidem. et illud. Sancti per fidem. Hebr. xj. ca. et illud. Potuit enī transgredi et non ē transgressus. Eccli. xxxj. ca. et illud. Corona aurea super caput eius. Eccli. xlv. et illud. Stolam locūditatis induit. ibidem. Ibi tamen dicitur. Stola glorie. et illud. Sancti ludibria et verbera. Hebr. xj. et illud. Tanq̄ aurum in fornace. Sapient. ij. et

illud. Ibi sunt qui venerūt de tribulatione. Apoc. vij. et illud. Nō esurient neq; sitient. ibidez et illud. Iusti tulerūt spolia impioꝝ. Sapiē. x. et illud. In bonis iustoz exaltabitur ciuitas. Prover. xj. Illud etia sciendū ē q̄ ecclia celebrat festum quorūdam martyꝝ veteris testamenti. put dictum ē de festo machabeozum.

De confessoribus.

Confessores di-

cūtur laudatores. licet autem tam martyres q̄ vginēs q̄ etiā omnes sancti veri sint xp̄i p̄fessores. martyres tñ quia in trascibili vincūt trāscēdunt et suplucrātō speciale vocabulūz martyꝝ. et vrgines qz vincūt in concupiscibili nomē vginū. et doctozes quia alios supant in rōnali doctozū. Et hinc est q̄ martyres et vginēs et doctozes aureola decorabūtur. Sane cōfessozes distingūtur in ep̄os et in p̄byteros. De ep̄is d̄r in̄it̄oī. Statuit. Eccli. xlv. ca. et ep̄la. Ecce sacerdos magnus. Eccli. xliij. Ipi. n. sunt magni sacerdores. Et illud de ep̄is d̄r. Inuenti dauid seruum meū oleo sancto meo unxi eū. quia nō tantū vincti fuerūt in baptismo et in cōfirmatione et ordinatione in p̄byteros sed etiam in cōsecratione in ep̄iscopos. vt habeant misericordiā supereffluentē Et officia illa q̄ incipiunt sacerdores p̄p̄te cōpetūt ep̄iscopis. Cetera sunt cōmunia et plura sunt responsoria octantoni. quia affixerunt et crucifixerūt carnem suam cum vicijs et concupiscētijz p̄pter octauam resurrectionis. Rursus de confessoribus dicitur quandoq; ep̄i stola. Dilectus deo. Eccli. xlv. quandoq; Testificoꝝ coram deo. ad Thim. iij. quandoq; Plures facti sunt sacerdotes. ad Hebr. c. vij. q̄nq; Dedit d̄s cōfessionē. Eccli. xlviij. ca. q̄nq; Iust⁹ cor suū. q̄ ē Eccli. xxxix. c. q̄nq; Sapientia lan